MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

OFÍCIO CIRCULAR 7/2024 - CCEECMEAD/DDE/DG/PT/REITORIA/IFPB

Patos, 2 de fevereiro de 2024.

À comunidade acadêmica do IFPB Campus Patos

Ac Rodovia PB-110, S/N, Alto da Tubiba

Patos PB, CEP 58700-970

Assunto: Publicação do Resultado Preliminar do EDITAL Nº 25/2023, de 21 de dezembro de 2              023 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE TUTOR PARA ATUAR NO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL NO ÂMBITO DO

IFPB

A Comissão responsável pelo Processo SeleAvo Simplificado para Contratação de Tutor para atuar no Programa

Universidade Aberta do Brasil no âmbito do IFPB - Curso de Especialização em Ensino de Ciências e MatemáAca do Campus Patos,

insAtuída pela PORTARIA 218/2023 - DG/PT/REITORIA/IFPB, de 15 de dezembro de 2023, nos usos de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Preliminar  do Edital Nº 25/2023, de 21 de dezembro de 2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE TUTOR PARA ATUAR NO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL NO ÂMBITO DO IFPB.

Código 501 - Polo UAB Itaporanga

Candidato(a) CPF Pontuação Classificação

CLEIDINEA DE SOUSA CARVALHO 055.2**.***-** 13 1º

Código 502 - Polo UAB Mari

Candidato(a) CPF Pontuação Classificação

JEFFERSON FLORA SANTOS DE ARAÚJO 082.5**.***-** 42 1º

TIAGO TEODÓSIO FRUTUOSO DE LIMA 042.6**.***-** 41 2º

KAREN ALVES XAVIER 093.1**.***-** 26 3º

IRANIR PONTES SILVA 094.9**.***-** 24 4º

AUTA PAULINA DA SILVA OLIVEIRA 107.8**.***-** 22 5º (item 8.7.2)

JOSILEIDE CARMEM BELO GOMES 088.8**.***-** 22 6º

LUCIENE DO CARMO SANTOS 598.6**.***-** 13 7º

Código 503 - Polo UAB Patos

Candidato(a) CPF Pontuação Classificação

JAIR DIAS DE ABREU 083.5**.***-** 42 1º (item 8.7.3)

MARIA DAS NEVES DE ARAÚJO LISBOA 028.4**.***-** 42 2º

GEÓRGIA BATISTA VIEIRA DE LIMA 055.0**.***-** 37 3º

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 023.6**.***-** 35 4º

MARIA BETÂNIA SOARES DA SILVA BATISTA 937.3**.***-** 29 5º

ELITON SANCLER GOMES SALES 082.6**.***-** 24 6º

DÉBORA MARTINS FARIAS 032.7**.***-** 21 7º

MARIA DAS NEVES TIBURTINO LEITE 033.2**.***-** 15 8º

Código 504 - Polo UAB Taperoá

Candidato(a) CPF Pontuação Classificação

LUÍS CARLOS DA COSTA 046.2**.***-** 41 1º

MARIA APARECIDA ALMEIDA ARRUDA 019.5**.***-** 40 2º

NAELSON DA SILVA SOUSA 097.0**.***-** 19 3º

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Hannah Dora de Garcia e Lacerda

Presidente da Comissão

PORTARIA 218/2023 - DG/PT/REITORIA/IFPB, de 15 de dezembro de 2023

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Hannah Dora de Garcia e Lacerda, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 02/02/2024 08:44:48.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 01/02/2024. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hTps://suap.ifpb.edu.br/autenAcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

526793

0c02420a23

Br 110, S/N, Alto da Tubiba, PATOS / PB, CEP 58700-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3423-9534

	Documento assinado eletronicamente por: